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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo

III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco

Giovanissimi/Giovanissime1 14:03Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08
672784 RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG04/01/09
685762 FUSCO CRISTIANO3 FIDES LIVORNO01/11/08
671889 BINI GUIDO4 CLUB SCHERMA VALDERA15/01/08
673327 PALOMBA TOMMASO5 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/05/08
675253 ROCCHI SEBASTIANO6 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08
680141 BARSOTTI SERGIO7 PISASCHERMA15/06/08
682050 NENCINI DUCCIO8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB25/11/08
695551 GAROFALO RUBEN9 PISASCHERMA17/04/08
669288 ROCCHINI EPHRAM10 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA21/09/08
674842 FALORSI GABRIELE11 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/08
668818 PARCHI EDOARDO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
685444 CATTANI LORENZO13 FIDES LIVORNO11/07/08
664921 MELUCCI MARTINO14 FIDES LIVORNO09/03/08
682029 CECCONI NICCOLO'15 CIRCOLO SCHERMA ARETINO14/06/09
703049 AGUINAGA TOMAS16 Federazione ECUADOR18/03/09
673995 ZACCARDI GIULIO17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/04/08
678611 SALVADORI DARIO18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/08/08
681348 CHECCACCI CHRISTIAN19 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA24/02/08
691774 MENCHETTI LUDOVICO20 CIRCOLO SCHERMA ARETINO30/12/09
677694 FINI CHIOCCIOLI LORENZO21 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG19/07/08
683720 LEKA JONATHAN22 SCHERMA PISTOIA 189407/01/09
682040 LISI SAMUELE23 CIRCOLO SCHERMA ARETINO26/02/09
675729 ABATE LEONARDO24 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG02/10/08
695881 SIMONELLI GIUSEPPE25 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG08/08/08
698965 BETTI LORENZO ANDREA26 SCHERMA PISTOIA 189404/04/09
686761 GUADAGNI GIANLUCA27 FIDES LIVORNO11/12/09
683127 FRANCO ANDREA28 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09
676495 BARTOLI ANDREA29 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG22/02/09
676789 ORIOLI GABRIELE30 CLUB SCHERMA TORINO19/11/09
681986 LILLINI EDOARDO31 CHIAVARI SCHERMA10/08/09
698877 BALDI FILIPPO32 SCHERMA PISTOIA 189417/10/09
696169 SALIZZONI ENRICO33 CLUB SCHERMA TORINO18/03/09
687733 GIURLANI GUIDO34 CLUB SCHERMA LUCCA TBB12/06/08
681500 LIPSI FRANCESCO35 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/03/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.F.02

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo - 15/02/20 - 16/02/2016/02/2020 14:04Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Giovanissimi
1

33

17
16

9
24

25
8

5
28

21
12

13
20

29
4

3
30

19
14

11
22

27
6

7
26

23
10

15
18

31
2

PALOMBA TOMMA - SPCS (La Spezia)
BALDI FILIPPO - PTSCH (Pistoia)

SALVADORI DAR - PICIO (Pisa)
CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

RANUZZI DE BI - FIRAG (Firenze)
ABATE LEONARD - FIRAG (Firenze)

SIMONELLI GIU - FIRAG (Firenze)
ROCCHINI EPHR - FIACC (Firenze)

GAROFALO RUBE - PISCH (Pisa)
FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

FINI CHIOCCIO - FIRAG (Firenze)
BINI GUIDO - PIVAL (Pontedera)

CATTANI LOREN - LICS (Livorno)
MENCHETTI LUD - ARCS (Arezzo)

BARTOLI ANDRE - FIRAG (Firenze)
ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)
ORIOLI GABRIE - TOCS (Torino)

AGUINAGA TOMA - EEECU (Comune non specificato)
ZACCARDI GIUL - ARCS (Arezzo)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)
LEKA JONATHAN - PTSCH (Pistoia)

GUADAGNI GIAN - LICS (Livorno)
BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

NENCINI DUCCI - LUTBB (Lucca)
BETTI LORENZO - PTSCH (Pistoia)

LISI SAMUELE - ARCS (Arezzo)
FALORSI GABRI - FIACC (Firenze)

MELUCCI MARTI - LICS (Livorno)
CHECCACCI CHR - FIACC (Firenze)

LILLINI EDOAR - GECHI (Chiavari)
DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)
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PALOMBA TOMMA - SPCS (La Spezia)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

RANUZZI DE BI - FIRAG (Firenze)

ROCCHINI EPHR - FIACC (Firenze)

GAROFALO RUBE - PISCH (Pisa)

BINI GUIDO - PIVAL (Pontedera)

CATTANI LOREN - LICS (Livorno)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

AGUINAGA TOMA - EEECU (Comune non specificato)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

NENCINI DUCCI - LUTBB (Lucca)

FALORSI GABRI - FIACC (Firenze)

MELUCCI MARTI - LICS (Livorno)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)
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RANUZZI DE BI - FIRAG (Firenze)

BINI GUIDO - PIVAL (Pontedera)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

NENCINI DUCCI - LUTBB (Lucca)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)
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FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

10

7

4

9

RANUZZI DE BI - FIRAG (Firenze)
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Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo - 15/02/20 - 16/02/20
16/02/202064

Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
14:04Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PALOMBA TOMMASO-SPCS (La Spezia)
-

0
0 PALOMBA TOMMASO-SPCS (La Spezia)F 1

P.

33
32

BALDI FILIPPO-PTSCH (Pistoia)
SALIZZONI ENRICO-TOCS (Torino)

10
6 BALDI FILIPPO-PTSCH (Pistoia)F 2

P.

17
48

SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)
-

0
0 SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)F 3

P.

49
16

-
CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

0
0 CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)F 4

P.

9
56

RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO-FIRAG (Firenze)F 5

P.

41
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-
ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)

0
0 ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)F 6

P.
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40

SIMONELLI GIUSEPPE-FIRAG (Firenze)
-

0
0 SIMONELLI GIUSEPPE-FIRAG (Firenze)F 7

P.
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-
ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)

0
0 ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)F 8

P.
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GAROFALO RUBEN-PISCH (Pisa)
-

0
0 GAROFALO RUBEN-PISCH (Pisa)F 9

P.
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-
FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

0
0 FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)F 10

P.
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44

FINI CHIOCCIOLI LORENZO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 FINI CHIOCCIOLI LORENZO-FIRAG (Firenze)F 11

P.
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-
BINI GUIDO-PIVAL (Pontedera)

0
0 BINI GUIDO-PIVAL (Pontedera)F 12

P.
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52

CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)
-

0
0 CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)F 13

P.
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20

-
MENCHETTI LUDOVICO-ARCS (Arezzo)

0
0 MENCHETTI LUDOVICO-ARCS (Arezzo)F 14

P.

29
36

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)F 15

P.

61
4

-
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

0
0 ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)F 16

P.
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Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo - 15/02/20 - 16/02/20
16/02/202064

Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
14:04Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
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FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)
-

0
0 FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)F 17

P.
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LIPSI FRANCESCO-FIACC (Firenze)
ORIOLI GABRIELE-TOCS (Torino)

7
10 ORIOLI GABRIELE-TOCS (Torino)F 18

P.
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AGUINAGA TOMAS-EEECU (Comune non specificato)
-

0
0 AGUINAGA TOMAS-EEECU (Comune non specificato)F 19

P.
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-
ZACCARDI GIULIO-ARCS (Arezzo)

0
0 ZACCARDI GIULIO-ARCS (Arezzo)F 20

P.
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PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)
-

0
0 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F 21

P.
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-
LEKA JONATHAN-PTSCH (Pistoia)

0
0 LEKA JONATHAN-PTSCH (Pistoia)F 22

P.
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GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)
-

0
0 GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)F 23

P.
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-
BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

0
0 BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)F 24

P.

7
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NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)F 25

P.

39
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-
BETTI LORENZO ANDREA-PTSCH (Pistoia)

0
0 BETTI LORENZO ANDREA-PTSCH (Pistoia)F 26

P.
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LISI SAMUELE-ARCS (Arezzo)
-

0
0 LISI SAMUELE-ARCS (Arezzo)F 27

P.
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10

-
FALORSI GABRIELE-FIACC (Firenze)

0
0 FALORSI GABRIELE-FIACC (Firenze)F 28

P.

15
50

MELUCCI MARTINO-LICS (Livorno)
-

0
0 MELUCCI MARTINO-LICS (Livorno)F 29

P.

47
18

-
CHECCACCI CHRISTIAN-FIACC (Firenze)

0
0 CHECCACCI CHRISTIAN-FIACC (Firenze)F 30

P.

31
34

LILLINI EDOARDO-GECHI (Chiavari)
GIURLANI GUIDO-LUTBB (Lucca)

10
8 LILLINI EDOARDO-GECHI (Chiavari)F 31

P.

63
2

-
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

0
0 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F 32

P.
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16/02/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo

III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco

Giovanissimi/Giovanissime 14:05Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 35Girone
673327 PALOMBA TOMMASO SPCS Qualificato1,00 23 30 711 1

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato1,00 23 29 622 5

685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato1,00 22 29 733 4

675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato0,83 17 27 1044 2

695551 GAROFALO RUBEN PISCH Qualificato0,83 15 27 1255 4

680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato0,83 15 26 1166 1

682050 NENCINI DUCCIO LUTBB Qualificato0,83 13 28 1577 2

669288 ROCCHINI EPHRAM FIACC Qualificato0,83 12 24 1288 5

672784 RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO FIRAG Qualificato0,83 11 28 1799 3

674842 FALORSI GABRIELE FIACC Qualificato0,83 10 26 161010 3

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,67 16 28 121111 3

671889 BINI GUIDO PIVAL Qualificato0,67 15 25 101212 5

685444 CATTANI LORENZO LICS Qualificato0,67 7 24 171313 2

673995 ZACCARDI GIULIO ARCS Qualificato0,67 6 24 181414 1

664921 MELUCCI MARTINO LICS Qualificato0,67 6 22 161515 3

678611 SALVADORI DARIO PICIO Qualificato0,67 5 21 161616 4

682029 CECCONI NICCOLO' ARCS Qualificato0,67 5 21 1616 2

681348 CHECCACCI CHRISTIAN FIACC Qualificato0,50 3 21 181818 1

703049 AGUINAGA TOMAS EEECU Qualificato0,50 -1 19 201919 5

691774 MENCHETTI LUDOVICO ARCS Qualificato0,33 -3 22 252020 4

677694 FINI CHIOCCIOLI LORENZO FIRAG Qualificato0,33 -3 20 232121 2

683720 LEKA JONATHAN PTSCH Qualificato0,33 -6 17 232222 1

682040 LISI SAMUELE ARCS Qualificato0,33 -7 16 232323 3

675729 ABATE LEONARDO FIRAG Qualificato0,33 -10 15 252424 4

695881 SIMONELLI GIUSEPPE FIRAG Qualificato0,33 -15 11 262525 5

698965 BETTI LORENZO ANDREA PTSCH Qualificato0,17 -12 15 272626 3

686761 GUADAGNI GIANLUCA LICS Qualificato0,17 -13 16 292727 5

683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato0,17 -14 14 282828 4

676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato0,17 -15 13 282929 1

676789 ORIOLI GABRIELE TOCS Qualificato0,17 -15 11 263030 4

681986 LILLINI EDOARDO GECHI Qualificato0,17 -17 12 293131 2

696169 SALIZZONI ENRICO TOCS Qualificato0,00 -21 9 303232 5

698877 BALDI FILIPPO PTSCH Qualificato0,00 -22 8 303333 2

687733 GIURLANI GUIDO LUTBB Qualificato0,00 -24 6 303434 3

681500 LIPSI FRANCESCO FIACC Qualificato0,00 -26 4 303535 1
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16/02/2020

III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco

Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII TrofeoFioretto maschile 14:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 LIPSI FRANCESCO681500 0 3 1 0 0 0 0,000 -26 4FIACC

2 LEKA JONATHAN683720 V V 2 1 1 3 0,330 -6 17PTSCH

3 BARTOLI ANDREA676495 V 3 0 2 2 1 0,170 -15 13FIRAG

4 CHECCACCI CHRISTIAN681348 V V V 1 1 4 0,500 3 21FIACC

5 BARSOTTI SERGIO680141 V V V V 1 V 0,830 15 26PISCH

6 PALOMBA TOMMASO673327 V V V V V V 1,000 23 30SPCS

7 ZACCARDI GIULIO673995 V V V V 2 2 0,670 6 24ARCS

2Girone N.
1 ROCCHI SEBASTIANO675253 2 V V V V V 0,830 17 27FIACC

2 NENCINI DUCCIO682050 V V 3 V V V 0,830 13 28LUTBB

3 BALDI FILIPPO698877 0 1 2 4 0 1 0,000 -22 8PTSCH

4 CATTANI LORENZO685444 3 V V V 1 V 0,670 7 24LICS

5 LILLINI EDOARDO681986 0 0 V 2 3 2 0,170 -17 12GECHI

6 CECCONI NICCOLO'682029 0 3 V v3 V V 0,670 5 21ARCS

7 FINI CHIOCCIOLI LORENZO677694 2 4 V 2 V 2 0,330 -3 20FIRAG

3Girone N.
1 GIURLANI GUIDO687733 1 2 1 1 1 0 0,000 -24 6LUTBB

2 MELUCCI MARTINO664921 V V V 2 0 V 0,670 6 22LICS

3 BETTI LORENZO ANDREA698965 V 1 3 2 1 3 0,170 -12 15PTSCH

4 RANUZZI DE BIANCHIVITTORIO AMEDEO672784 V 3 V V V V 0,830 11 28FIRAG

5 FALORSI GABRIELE674842 V V V 1 V V 0,830 10 26FIACC

6 PARCHI EDOARDO668818 V V V 4 4 V 0,670 16 28PICIO

7 LISI SAMUELE682040 V 1 V 3 2 0 0,330 -7 16ARCS

4Girone N.
1 FUSCO CRISTIANO685762 V V V V V v4 1,000 22 29LICS

2 MENCHETTI LUDOVICO691774 2 V 4 V 4 2 0,330 -3 22ARCS

3 ABATE LEONARDO675729 0 4 V V 0 1 0,330 -10 15FIRAG

4 FRANCO ANDREA683127 1 V 2 1 2 3 0,170 -14 14FIACC

5 ORIOLI GABRIELE676789 0 1 3 V 0 2 0,170 -15 11TOCS

6 SALVADORI DARIO678611 1 V V V V 0 0,670 5 21PICIO

7 GAROFALO RUBEN695551 3 V V v4 V V 0,830 15 27PISCH
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III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco

Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII TrofeoFioretto maschile 14:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 GUADAGNI GIANLUCA686761 2 4 3 V 1 1 0,170 -13 16LICS

2 DE MICHIELI VITTURIFEDERICO668819 V V V V v4 V 1,000 23 29PICIO

3 SIMONELLI GIUSEPPE695881 V 0 1 V 0 0 0,330 -15 11FIRAG

4 AGUINAGA TOMAS703049 V 1 V V 1 2 0,500 -1 19EEECU

5 SALIZZONI ENRICO696169 4 1 2 1 0 1 0,000 -21 9TOCS

6 BINI GUIDO671889 V 2 V V V 3 0,670 15 25PIVAL

7 ROCCHINI EPHRAM669288 V 0 V V V v4 0,830 12 24FIACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2 Mod.C.08

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


1 3 /

N
.
1

Mod.P.08

IN CASO DI PIAZZAMENTO A PARIMERITO, AL FINE DI STABILIRE IL VINCITORE 
DELLA PROVA SI PROCEDERA' AD UN ASSATO DI SPAREGGIO

tabelloni E.D. a 10 stoccat
e

da 35 atleti

atleti

Decalage per : società

5 gironi 
da

7 atleti

FORMULA DI GARA

turno gironi da 5 stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n. 35

Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo - 15/02/20 - 16/02/20Palazzetto dello Sport Inizio: 16/02/2020  14:06. 

Fioretto maschile Giovanissimi/Giovanissime

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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16/02/2020Giovanissimi/Giovanissime

III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo Marzocco

Italia - III Prova Trofeo Granducato e VIII Trofeo

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
14:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
LEKA JONATHAN 07/01/09 68372061 PTSCHSI

CECCONI NICCOLO' 14/06/09 68202972 ARCSSI

RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDE 04/01/09 672784203 FIRAGSI

FRANCO ANDREA 13/03/09 683127544 FIACCSI

SALIZZONI ENRICO 18/03/09 696169765 TOCSSI

ORIOLI GABRIELE 19/11/09 6767891146 TOCSSI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 6867611177 LICSSI

LISI SAMUELE 26/02/09 6820401308 ARCSSI

LILLINI EDOARDO 10/08/09 6819861339 GECHISI

BALDI FILIPPO 17/10/09 69887715010 PTSCHSI

BARTOLI ANDREA 22/02/09 67649515311 FIRAGSI

BETTI LORENZO ANDREA 04/04/09 69896516112 PTSCHSI

LIPSI FRANCESCO 09/03/09 68150017513 FIACCSI

MENCHETTI LUDOVICO 30/12/09 69177418814 ARCSSI

AGUINAGA TOMAS 18/03/09 7030497.99915 EEECUSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08 6688198.00616 PICIOSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 6857628.00917 LICSSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 6688188.02318 PICIOSI

CATTANI LORENZO 11/07/08 6854448.02519 LICSSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 6801418.03420 PISCHSI

PALOMBA TOMMASO 02/05/08 6733278.03921 SPCSSI

NENCINI DUCCIO 25/11/08 6820508.05422 LUTBBSI

ABATE LEONARDO 02/10/08 6757298.05723 FIRAGSI

FALORSI GABRIELE 06/04/08 6748428.06824 FIACCSI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 6692888.07825 FIACCSI

MELUCCI MARTINO 09/03/08 6649218.08626 LICSSI

BINI GUIDO 15/01/08 6718898.08727 PIVALSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 6752538.09628 FIACCSI

ZACCARDI GIULIO 23/04/08 6739958.10229 ARCSSI

GAROFALO RUBEN 17/04/08 6955518.10430 PISCHSI

CHECCACCI CHRISTIAN 24/02/08 6813488.14231 FIACCSI

FINI CHIOCCIOLI LORENZO 19/07/08 6776948.18032 FIRAGSI

SALVADORI DARIO 05/08/08 6786118.19633 PICIOSI

GIURLANI GUIDO 12/06/08 6877338.19734 LUTBBSI

SIMONELLI GIUSEPPE 08/08/08 6958819.99935 FIRAGSI
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Fioretto maschile Giovanissimi
14:09Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCONI NICCOLO' 14/06/09682029ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

LISI SAMUELE 26/02/09682040SI

MENCHETTI LUDOVICO 30/12/09691774SI

ZACCARDI GIULIO 23/04/08673995 8.102SI

AGUINAGA TOMAS 18/03/09703049 7.999EEECU-Federazione ECUADOR SI

CHECCACCI CHRISTIAN 24/02/08681348 8.142FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FALORSI GABRIELE 06/04/08674842 8.068SI

FRANCO ANDREA 13/03/09683127SI

LIPSI FRANCESCO 09/03/09681500SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08675253 8.096SI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08669288 8.078SI

ABATE LEONARDO 02/10/08675729 8.057FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BARTOLI ANDREA 22/02/09676495SI

FINI CHIOCCIOLILORENZO 19/07/08677694 8.180SI

RANUZZI DE BIAVITTORIO AMED 04/01/09672784SI

SIMONELLI GIUSEPPE 08/08/08695881 9.999SI

LILLINI EDOARDO 10/08/09681986GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CATTANI LORENZO 11/07/08685444 8.025LICS-FIDES LIVORNO SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08685762 8.009SI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09686761SI

MELUCCI MARTINO 09/03/08664921 8.086SI

GIURLANI GUIDO 12/06/08687733 8.197LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

NENCINI DUCCIO 25/11/08682050 8.054SI

DE MICHIELI VITFEDERICO 16/04/08668819 8.006PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818 8.023SI

SALVADORI DARIO 05/08/08678611 8.196SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08680141 8.034PISCH-PISASCHERMA SI

GAROFALO RUBEN 17/04/08695551 8.104SI

BINI GUIDO 15/01/08671889 8.087PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BALDI FILIPPO 17/10/09698877PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BETTI LORENZO ANDR 04/04/09698965SI

LEKA JONATHAN 07/01/09683720SI

PALOMBA TOMMASO 02/05/08673327 8.039SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

ORIOLI GABRIELE 19/11/09676789TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

SALIZZONI ENRICO 18/03/09696169SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ABATE LEONARDO 02/10/08 675.7298.057 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
AGUINAGA TOMAS 18/03/09 703.0497.999 EEECU - Federazione ECUADOR
BALDI FILIPPO 17/10/09 698.877150 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680.1418.034 PISCH - PISASCHERMA
BARTOLI ANDREA 22/02/09 676.495153 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BETTI LORENZO ANDR 04/04/09 698.965161 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BINI GUIDO 15/01/08 671.8898.087 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CATTANI LORENZO 11/07/08 685.4448.025 LICS - FIDES LIVORNO
CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682.0297 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CHECCACCI CHRISTIAN 24/02/08 681.3488.142 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
DE MICHIELI VIT FEDERICO 16/04/08 668.8198.006 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FALORSI GABRIELE 06/04/08 674.8428.068 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FINI CHIOCCIOLI LORENZO 19/07/08 677.6948.180 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
FRANCO ANDREA 13/03/09 683.12754 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685.7628.009 LICS - FIDES LIVORNO
GAROFALO RUBEN 17/04/08 695.5518.104 PISCH - PISASCHERMA
GIURLANI GUIDO 12/06/08 687.7338.197 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 686.761117 LICS - FIDES LIVORNO
LEKA JONATHAN 07/01/09 683.7206 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
LILLINI EDOARDO 10/08/09 681.986133 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
LIPSI FRANCESCO 09/03/09 681.500175 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
LISI SAMUELE 26/02/09 682.040130 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MELUCCI MARTINO 09/03/08 664.9218.086 LICS - FIDES LIVORNO
MENCHETTI LUDOVICO 30/12/09 691.774188 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
NENCINI DUCCIO 25/11/08 682.0508.054 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
ORIOLI GABRIELE 19/11/09 676.789114 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO
PALOMBA TOMMASO 02/05/08 673.3278.039 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.8188.023 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
RANUZZI DE BIA VITTORIO AMED04/01/09 672.78420 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675.2538.096 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 669.2888.078 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
SALIZZONI ENRICO 18/03/09 696.16976 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO
SALVADORI DARIO 05/08/08 678.6118.196 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SIMONELLI GIUSEPPE 08/08/08 695.8819.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
ZACCARDI GIULIO 23/04/08 673.9958.102 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
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